Cursa Sant Mateu
24.09.2023

24/9/2023 14:23:22

CLASIF CATEGORIAS 5K

# Dorsal Nombre Salida-Meta

Senior Femenino
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347
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Veterano M35 Femenino

1
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344
418
369
411
345
385

301

Veterano M40 Femenino

1
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362
340
361
346
413
388

424

Veterano M45 Femenino

1
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306
360
356
309
406
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Laura
Lorena
Natalia
Cristina
Marina
Carla
Elena
Marta
Wendy
Eva
Paula
Celia

Luisa
Veronica
Vanesa
Felisa Elena
Chelo

Luisa

Ester

Carolina
Polyana
Jessica
Paula
Esther
Patri

Maria Dolores

Nieves Maria
Sara
Carolina
Cristina
Elane

Angels

Apellidos

Serra Torres
Fernandez Escobar
Gaspar Medina
Tur Tur

Cava Valle

Pérez Covas
Marcos Mir6
Rodriguez

Denis

Verdugo Caballero
Gonzalez Torres
Vidal

Bonet Templeton
Perez Montoro
Ferreiro Gonzalez
Aragén Mancha
Perez Piera

Reyes Navarro

Tur Garcia

Gamez Bustos
Diniz

Sougne

La Orden Mateu
Planells Rubio
Costa Costa

Marcos Coll

Llorens Ribas
Dark

Mari Roig
Onsurbe Ofiate
Vieira Da Silva

Mezquida Noguera

Ajuntament de
Sant Antoni de Portmany

Categoria Meta

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino

Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino

Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
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s

de les illes balears

00:23:27
00:25:08
00:27:04
00:27:45
00:27:46
00:27:49
00:27:58
00:28:20
00:28:38
00:30:00
00:31:34
00:31:50

00:24:16
00:25:20
00:26:24
00:27:48
00:29:47
00:30:04

00:31:24

00:21:19
00:27:46
00:27:49
00:29:48
00:32:03
00:32:45

00:37:27

00:26:59
00:31:34
00:31:45
00:32:54
00:32:58

00:33:36
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Cursa Sant Mateu
24.09.2023

24/9/2023 14:23:22

CLASIF CATEGORIAS 5K

Apellidos Categoria Salida-Meta

Veterano M50 Femenino

1
2
3
4
5
6

Veterano M55 Femenino

1
2
3

Veterano M60 Femenino

1

Sub 23 Masculino

1
2

Senior Masculino
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13
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Veterano M35 Masculino

1

Dorsal Nombre
302 Eva
313 Raquel
312 Isabel
402 Eva
303 Camelia
334 Josefa
310 Marian
367 Juana
338 Beatriz
354 Catalina
328 Carmen
398 Silvia
335 Luis
333 Javier
331 Juan José
414 Jesus Manuel
342 Alex
307 Andoni
330 Bartolome
337 IAaki
314 Pedro
339 Manuel
394 José Ignacio
382 David
408 Joan
399 Daniel
350 Marc
374 Manuel
348 Jaume
387 Daniel

Ajuntament de
Sant Antoni de Portmany

Guasch Costa

Fernandez Arroyo

Navas Rubio
Aguilar
Suciu

Riera Costa
Tur Torres

Boned Juan

Fernadndez Solsona
Torres Mari

Pozo_tamayo

Lascano Tumbaco

Madonar Mari
Amorim Cardona

Torres Berlanga
Santiago Reina
Calin

Valencia Molero
Montoya Mulero
Etxeberria

Villar Del Saz
Santurde Izquierdo
Martin Aznar
Martin Costa
Cucart Galbis
Mata Dorador
Ramos Mari
Diaz Pinto

Tur Bonet

Gonzélez Fernandez

Veterano M45
Femenino

Veterano M45
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M50
Femenino

Veterano M55
Femenino

Veterano M55
Femenino

Veterano M55
Femenino

Veterano M60
Femenino

Sub 23 Masculino
Sub 23 Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Veterano M35
Masculino

F

//5

de les illes balears

00:33:57

00:36:31

00:26:58
00:27:43
00:29:08
00:32:17
00:33:57

00:36:54

00:29:01
00:33:02

00:33:56

00:34:56

00:28:13
00:28:13

00:18:26
00:18:38
00:18:59
00:19:50
00:20:47
00:22:22
00:23:03
00:23:57
00:25:37
00:26:51
00:27:09
00:28:28
00:28:49
00:30:34
00:33:41

00:17:37
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Cursa Sant Mateu
24.09.2023
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CLASIF CATEGORIAS 5K

# Dorsal Nombre Apellidos Categoria Salida-Meta
2 383 Javier Hernandez Diaz \l\//leefscrjnr?oM% 00:19:17 2
3 320 Aran Martinez Esteban \l\//leefscrjnr?oM% 00:19:39 3
4 400 Toni Torres Planells \l\//leefscrjnr?oM% 00:20:12 4
5 368 Gabriel Barres Bueno \l\//leefscrjnr?oM% 00:20:31 5
6 420 Toni Ahumada Ribas ~ yererano M35 00:26:01 6
7 325 Antonio Delgado Carmona \l\//leefscrjnr?oM% 00:26:38 7
8 357 Salvador Argente Arzoz \l\//leefscrjnr?oM% 00:28:18 8
Veterano M40 Masculino
1 376 José Serra Torres \l\//leefscrjnr?owlo 00:19:51 1
2 391 Daniel Lépez Ribas Veterano M40 00:20:21 2
3 311 Francisco Costa Carcel \l\//leefscrjnr?owlo 00:21:47 3
4 318 Francisco Javier Aguado Valverde \l\//leatscrjnr?oMm 00:21:52 4
5 319 Cristobal Martinez Padilla \l\//leatscrjnr?oMm 00:24:29 5
6 343 Daniel Tur Veterano M40 00:24:44 6
7 364 Javier Carratala Nieto \l\//leatscrjnr?oMm 00:26:18 7
8 395 Pablo Mendieta Martinez \l\//leatscrjnr?oMm 00:27:06 8
9 415 Raul Juan Marquez Fernandez \l\//leatscrjnr?oMm 00:28:51 9
10 359 Toni Rodrigo Mari Veterano M40 00:31:24 10
" 422 Montserrat Ruiz \l\//leatscrjnr?oMm 00:32:46 I
Veterano M45 Masculino
1 327 Jorge Vidales \l\//leatscrjnr?oM45 00:20:01 1
2 393 Xicu Ribas Ribas yeterano M45 00:21:34 2
3 315 Marc Mari Torres \l\//leatscrjnr?oM45 00:22:57 3
4 322 Jose Maria Gonzalez Martin \l\//leatscrjnr?oM45 00:24:31 4
5 352 David Marti Martin \l\//leatscrjnr?oM45 00:26:09 5
6 304 Francisco Natera Guerrero \l\//leatscrjnr?oM45 00:27:10 6
7 421 Joan Sillero Lifian yeterano M45 00:28:44 7
8 300 Hicham Erreyahi yeterano M45 00:30:15 8
9 371 Pedro Torres Martinez \l\//leatscrjnr?oM45 00:30:34 9
10 349 Juan Daniel Martorell Lleti \l\//leatscrjnr?oM45 00:33:35 10
Veterano M50 Masculino
1 341 Ignacio Gari Nicolau \,\/Aeatscrjnr?oMSO 00:20:08 1
2 355 Alexander Schweikardt \,\/Aeatscrjnr?oMSO 00:20:12 2

Ajuntament de
Sant Antoni de Portmany
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Cursa Sant Mateu
24.09.2023

24/9/2023 14:23:22

CLASIF CATEGORIAS 5K

# Dorsal Nombre Apellidos Categoria Salida-Meta
Veterano M50 9A-
3 324 Juan Jose Tur Rosello Masculino 00:20:30 3
: Veterano M50 1.
4 378 Antonio Velasco Becerra Masculino 00:21:35 4
R Veterano M50 EYE
5 379 Eduardo Asensio Diaz Masculino 00:21:39 5
: : z Veterano M50 .
6 419 Antonio Morcillo Gonzalez Masculino 00:24:28 6
N Veterano M50 .
7 401 Joan Ramon Bosch Cerda Masculino 00:24:58 7
: = Veterano M50 e
8 397 Dario Mufoz Perez Masculino 00:26:08 8
) . Veterano M50 e
9 353 Francisco Martin Masculino 00:26:59 9
: Veterano M50 Hq.
10 409 Alvaro Garcia Pay Masculino 00:28:51 10
Veterano M55 Masculino
: Veterano M55 .
1 332 Ricardo Alos Velert Masculino 00:24:21 1
- Veterano M55 e
2 377 Jesus Serra Mari Masculino 00:26:24 2
Veterano M60 Masculino
. ~ Veterano M60 9.
1 316 Antonio Carrefio Poley Masculino 00:22:23 1
) . Veterano M60 e
2 323 Antonio Unquiles Caballero Masculino 00:26:18 2
Veterano M65 Masculino
’ Bernal Garcia De Veterano M65 2.
1 317 Antonio Quiros Masculino 00:32:19 1
Veterano M65 23.
2 386 Rene Jongewaard Masculino 00:33:47 2
Sub 20 Masculino
1 426 Kantara Juwara Sub 20 Masculino 00:19:15 1
Sub 18 Masculino
1 430 Mark Roper Planells Sub 18 Masculino 00:16:21 1
2 434 Izan Ribas Rodriguez Sub 18 Masculino 00:20:24 2
3 431 Bruno Egea Escandell Sub 18 Masculino 00:20:28 3
4 428 Marc Ramoén Boned Sub 18 Masculino 00:22:06 4
5 435 Diego De La Torre Garcia  Sub 18 Masculino 00:23:03 5
6 432 Raul Guijarro Sub 18 Masculino 00:23:30 6
7 425 Mateu Mufioz Mari Sub 18 Masculino 00:25:08 7
Sub 18 Femenino
1 433 Alba Garcia Peris Sub 18 Femenino 00:28:50 1
2 429 Marta Tur Ribas Sub 18 Femenino 00:28:50 2

Ajuntament de
Sant Antoni de Portmany
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